با این همه، ترجمه کتاب ترمائینی برای فارسی زبانان می تواند در خور توجه و مطالعه باشد؛ چه در زبان فارسی کتابی بدین گونه وجود ندارد.

در پایان، برای آشنایی با روش کار نویسنده، از باب نمونه قسمتی از مطالب مربوط به رویدادهای مربوط به سال ۴۰ قمری را ذکر می کنیم و به عمد، از دو شخصیت ویژه یاد کرده ایم تا خوانندگان با نوع روایت نویسنده از این دو شخصیت آشنا شوند:

سال ۴۰ قمری = ۶۶۰-۶۶۱ م

رویدادها

- علی بن ابی طالب و معاویه بن ابی سفیان توافق کردند بر این که عراق برای علی و شام برای معاویه باشد و هیچ یک بر دیگری هجوم نیاورد.
- مردم شام در بیت المقدس با معاویه به خلافت بیعت می کنند و او را امیر المؤمنین می نامند.
- معاویه با سپاهی به فرماندهی بسر بن أرطاة بر حجاز و یمن چیره می شود.